Colliers pour Réservoirs d’air (FR)
Clamps for Air Tanks (GB)
Befestigungen für Druckluftbehälter (DE)
Fascette per serbatoi d’aria (IT)
Abrazaderas para depósitos de aire (ES)
AsiaLinK
N°2
ALK

ia
no
ACCIAIOACCIAIO
 Vendute singolarmente - Acciaio con spessore 2 mm, “fosfatato” e
rivestito di vernice nera opaca o elettrozincato.
Fascetta a “CINGHA” su un lato, venduta montata e singolarmente, in una confezione di
plastica: 1 Fascetta + 2 dadi Standard M12. I dadi M12 Standard o Nylon supplementari
vengono venduti anche separatamente, in confezioni da quattro pezzi.
Fascette a « CINGHIA » su un lato
Rif. ALK
Nero opaco
Rif. ALK
Elettrozincato
Serbatoio
Diametro = D A B M P E
88.206.00 88.206.00Z 206 130 65 43 227 11x16
88.246.00 88.246.00Z 246 180 90 43 267 11x16
88.276.00 88.276.00Z 276 180 90 43 297 11x16
88.310.00 88.310.00Z 310 200 100 43 331 11x16
88.396.00 88.396.00Z 396 250 125 43 417 11x16
95.206.00 95.206.00Z 206 122 61 43 227 12x16
95.246.00 95.246.00Z 246 162 81 43 267 12x16
95.276.00 95.276.00Z 276 192 96 43 297 12x16
95.310.00 95.310.00Z 310 227 113 43 331 12x16
95.396.00 95.396.00Z 396 307 153 43 417 12x16
Dimensioni in millimetri
D = Diametro esterno del serbatoio in mm
Confezione da 4 dadi
supplementari

ia
no
ACCIAIOACCIAIO
Vendute in kit da due fascette. Acciaio, spessore 2 mm « fosfatato » e
rivestito con vernice nera opaca o elettrozincato. Fascetta a « CINGHIA »
in due parti, venduta in KIT da due fascette in confezione di plastica: 2 Cinghie + 2 Supporti +
4 dadi standard M12 + 2 rondelle piatte + 2 dadi NYLSTOP M12 + un manuale con istruzioni
di montaggio.
Fascette a « CINGHIA » su due lati
Rif. ALK
Nero opaco
Rif. ALK
Elettrozincato
Serbatoio
Diametro = D A B M P E
97.206.00 97.206.00Z 206 130 65 43 229 11x16
97.246.00 97.246.00Z 246 180 90 43 269 11x16
97.276.00 97.276.00Z 276 180 90 43 299 11x16
97.310.00 97.310.00Z 310 200 100 43 333 11x16
97.396.00 97.396.00Z 396 250 125 43 419 11x16
96.206.00 96.206.00Z 206 122 61 43 229 12x16
96.246.00 96.246.00Z 246 162 81 43 269 12x16
96.276.00 96.276.00Z 276 192 96 43 299 12x16
96.310.00 96.310.00Z 310 227 113 43 333 12x16
96.396.00 96.396.00Z 396 307 153 43 419 12x16
Dimensioni in millimetri
D = Diametro esterno del serbatoio in mm
Confezione da 4 dadi
supplementari

al
ia
no
ACCIAIOACCIAIO
Vendute in kit da due fascette. Acciaio, spessore 2 mm « fosfatato »
e rivestito con vernice nera opaca o elettrozincato.
Fascette “a cinghia” pieghevoli vendute in KIT di due fascette in un sacchetto di plastica:
2 fascette pieghevoli + 4 dadi standard M12
Fascette a « CINGHIA » pieghevoli
Rif. ALK
Nero opaco
Rif. ALK
Elettrozincato
Serbatoio
Diametro = D A B M P E
70.206.00 70.206.00Z 206 130 65 43 230 11x16
70.246.00 70.246.00Z 246 180 90 43 270 11x16
70.276.00 70.276.00Z 276 180 90 43 300 11x16
70.310.00 70.310.00Z 310 200 100 43 335 11x16
70.396.00 70.396.00Z 396 250 125 43 420 11x16
73.206.00 73.206.00Z 206 122 61 43 230 12x16
73.246.00 73.246.00Z 246 162 81 43 270 12x16
73.276.00 73.276.00Z 276 192 96 43 300 12x16
73.310.00 73.310.00Z 310 227 113 43 335 12x16
73.396.00 73.396.00Z 396 307 153 43 420 12x16
Dimensioni in millimetri
D = Diametro esterno del serbatoio in mm
Confezione da 4 dadi
supplementari